Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE O'OESTE

CNPJ 77.817.476/0001-44

DECRETO W329/2012
23/1 0/2012

SÚj\ctULA: DISPÕE S08RE EXONERAÇAO E DA OUTRAS
PROVIDEl"CIAS.

•
•
•

•
•

•

A Prefeita Municipal de Diamante D'Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:
RESOLVE

Art.1c EXONERAR, a funcionária MunicipaL Sra.IIELEN KARINE OREI lER portadora do
RG W. 5.930.009-1 e CPF W. 040.960.489-50 - ocupante do cargo de ASSESSOR JURIOICO,
cargo em provimcnto em comissão, lotada na Secretaria Municipal de Administração.
Art.2c este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em con-
trario .

GA81NETE [)A PREFEITA MUNICIPAL DE DIAMANTE [)'OESTE
Vinte três de outubro de dos mil e dozc

c ('\1' ,'.
\ '-, ~U~' \\.)
">Ji~~ . - j

- I '--

INÊS GOMES
Prefeita Municipal

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 597 - FONE/FAX: (Oxx45) 2721141 - CEP: 85.896.000 - DIAMANTE O'OESTE

	00000001